—_ e =

SEERT

W Husqvarna
- ]
32 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Campo grande - MS 1,750 Km
MX2JR 04/05/2024 10:30 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:30:00
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
3 10:38:20.639 2:00.442 29.681 49.734 41.027
(28) VITOR BORBA 4 10:40:32.476 2:11.837 29.752 55.010 47.075
1 10:35:35.541 1:50.116 27.995 44.901 37.220 5 10:43:10.061 2:37.585 1:06.710 50.765 40.110
2 10:37:40.932 2:05.391 33.239 50.704 41.448 6 10:45:07.039 1:56.978 29.903 47.761 39.314
3 10:39:45.829 2:04.897 34.162 47.775 42.960
4 10:41:33.443 1:47.614 27.336 43.561 36.717 (35) MATHEUS HENRIQUE
5 10:44:01.672 2:28.229 59.084 48.901 40.244 1 10:34:51.220 2:04.518 32.049 50.420 42.049
6 10:45:49.701 1:48.029 27.503 43.352 37.174 2 10:36:51.452 2:00.232 30.515 48.553 41.164
3 10:39:04.560 2:13.108 30.695 54.411 48.002
(161) PIETRO PIROLI 4 10:41:02.734 1:58.174 29.471 47.957 40.746
1 10:34:08.666 1:51.813 27.968 45.311 38.534 5 10:43:28.912 2:26.178 52.316 49.896 43.966
2 10:36:19.404 2:10.738 34.098 50.113 46.527 6 10:45:34.147 2:05.235 31.415 50.037 43.783
3 10:38:09.840 1:50.436 27.861 44.255 38.320
4 10:40:41.769 2:31.929 57.936 51.804 42.189 (16) FRANCISCO EMILIO
5 10:42:31.381 1:49.612 27.441 43.668 38.503 1 10:34:05.359 1:59.440 29.488 48.350 41.602
6 10:44:46.144 2:14.763 36.444 51.543 46.776 2 10:36:03.535 1:58.176 29.850 47.131 41.195
7 10:46:34.966 1:48.822 27.741 43.312 37.769 3 10:38:02.903 1:59.368 30.563 47.022 41.783
4 10:40:53.393 2:50.490 1:19.102 47.000 44.388
(81) GABRIEL CIRINO 5 10:42:52.157 1:58.764 29.135 47.688 41.941
1 10:34:42.882 2:01.391 34.163 49.215 38.013 6 10:45:06.225 2:14.068 33.727 52.148 48.193
2 10:36:36.559 1:53.677 29.846 45.940 37.891
3 10:38:28.006 1:51.447 28.977 45.288 37.182 (204) MARQUINHOS GOTO
4 10:40:18.730 1:50.724 28.669 44794 37.261 1 10:35:11.547 2:10.699 34.001 52.440 44.258
5 10:42:08.891 1:50.161 28.577 44.346 37.238 2 10:37:24.560 2:13.013 33.046 52.613 47.354
6 10:44:38.846 2:29.955 39.968 1:01.186 48.801 3 10:41:07.118 3:42.558 1:52.059 1:01.594 48.905
7 10:46:28.096 1:49.250 28.336 43.839 37.075 4 10:43:06.371 1:59.253 29.717 47.656 41.880
5 10:45:38.356 2:31.985 29.970 1:01.243 1:00.772
(918) ARTHUR GOMES
1 10:33:51.779 1:52.483 29.110 45.200 38.173 (11) 1IZIDORO BINDELA
2 10:35:54.611 2:02.832 34.106 49.942 38.784 1 10:35:17.946 2:06.106 31.972 53.010 41.124
3 10:37:44.560 1:49.949 28.046 44574 37.329 2 10:37:21.686 2:03.740 31.169 51.505 41.066
4 10:39:46.707 2:02.147 32.684 47.903 41.560 3 10:39:22.472 2:00.786 31.038 49.414 40.334
5 10:41:36.335 1:49.628 28.267 44.068 37.293 4 10:41:24.582 2:02.110 30.151 48.173 43.786
6 10:43:27.715 1:51.380 27.906 46.081 37.393
(655) TARCISIO BATISTEL
(217) JUAN FELIPE 1 10:34:40.698 2:03.162 31.297 49.474 42.391
1 10:34:39.596 1:59.697 30.713 49.019 39.965 2 10:36:45.423 2:04.725 31.528 51.490 41.707
2 10:36:33.304 1:53.708 29.266 45.755 38.687 3 10:38:48.658 2:03.235 31.323 50.234 41.678
3 10:38:42.426 2:09.122 35.586 49.538 43.998 4 10:41:15.572 2:26.914 54.659 48.789 43.466
4 10:40:43.523 2:01.097 29.190 46.284 45.623 5 10:43:31.474 2:15.902 30.926 49.388 55.588
5 10:43:35.089 2:51.566 1:16.553 52.261 42.752 6 10:45:58.737 2:27.263 37.478 50.852 58.933
6 10:45:27.376 1:52.287 29.075 45.081 38.131

(414) ORTEGA

(438) KAUA VIEIRA 1 10:34:36.290 2:18.092 36.303 52.798 48.991
1 10:34:03.721 1:53.665 28.575 46.245 38.845 2 10:36:49.337 2:13.047 35.097 55.591 42.359
2 10:35:58.872 1:55.151 29.465 46.395 39.291 3 10:38:52.942 2:03.605 32.011 49.284 42.310
3 10:39:57.423 3:58.551 2:28.805 48.018 41.728 4 10:40:57.631 2:04.689 31.801 51.234 41.654
4 10:41:52.900 1:55.477 29.074 46.096 40.307 5 10:43:03.434 2:05.803 30.373 53.994 41.436
5 10:43:46.238 1:53.338 29.128 45.096 39.114 6 10:46:38.563 3:35.129 1:57.593 49.101 48.435

(213) WAGNER SANTOS (53) GUZMAN QUINTEROS
1 10:34:00.663 1:56.676 29.990 47.204 39.482 1 10:34:57.001 2:12.042 32.613 55.018 44411
2 10:35:57.829 1:57.166 30.352 47.458 39.356 2 10:37:03.260 2:06.259 31.744 52.488 42.027
3 10:39:59.631 4:01.802 2:25.268 52.641 43.893 3 10:39:10.233 2:06.973 32.262 53.200 41.511
4 10:41:55.244 1:55.613 29.484 46.193 39.936 4 10:41:15.930 2:05.697 31.118 50.469 44110
5 10:43:48.919 1:53.675 28.846 46.469 38.360 5 10:43:20.085 2:04.155 32.947 49.655 41.553
6 10:45:46.978 1:58.059 30.699 48.093 39.267

(107) DAVI SANTOS

(271) PABLO GALDINO 1 10:34:49.041 2:17.406 35.129 55.507 46.770
1 10:34:14.894 2:02.405 31.184 50.826 40.395 2 10:37:01.769 2:12.728 33.119 54.162 45.447
2 10:36:20.197 2:05.303 30.128 49.044 46.131 3 10:39:24.717 2:22.948 33.060 56.868 53.020
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------ MANOS CAPS

32 Etapa BRMX 2024

Treino Livre

MX2JR

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 10:30:00

Campo grande - MS 1,750 Km
04/05/2024 10:30 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
4 10:41:59.764 2:35.047 33.922 1:03.242 57.883
5 10:44:11.209 2:11.445 32.091 54.112 45.242
6 10:46:22.408 2:11.199 32.844 52.752 45.603
(200) ALYSON
1 10:35:02.345 2:29.105 36.174 59.101 53.830
2 10:37:25.721 2:23.376 35.057 56.781 51.538
3 10:40:11.527 2:45.806 58.793 55.992 51.021
4 10:43:01.878 2:50.351 57.096 1:01.421 51.834
5 10:45:15.481 2:13.603 33.393 53.646 46.564
(975) NANDINHO
1 10:35:09.063 2:21.827 34.977 58.482 48.368
2 10:37:30.269 2:21.206 34.990 57.653 48.563
3 10:40:01.301 2:31.032 41.987 1:00.069 48.976
4 10:43:46.299 3:44.998 1:57.435 59.922 47.641
5 10:46:04.010 2:17.711 34.174 56.899 46.638
(51) OLAVO PRADO
1 10:34:52.165 2:22.567 33.130 58.028 51.409
2 10:37:10.988 2:18.823 32.201 55.439 51.183
3 10:39:38.692 2:27.704 35.658 1:01.225 50.821
4 10:45:00.064 5:21.372 3:32.083 59.697 49.592
5 10:47:18.526 2:18.462 33.858 55.255 49.349
(97) VITELIO
1 10:35:05.737 2:21.396 34.352 55.939 51.105
2 10:37:35.027 2:29.290 34.025 1:04.328 50.937
3 10:41:14.541 3:39.514 1:49.089 59.038 51.387
4 10:43:41.181 2:26.640 35.522 59.269 51.849
5 10:47:00.200 3:19.019 1:31.170 57.261 50.588
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